
公印省略 

令和 3年 4月 26日 

保護者各位 

福岡県立三池工業高等学校 

ＰＴＡ会 長  長 尾  一 也 

校   長    諸田  敦浩 

 

 

ＰＴＡ総会の書面による開催について（お願い） 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 

日頃から本校の教育活動に対し、多大なご支援をいただいておりますことに対し、

厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年５月８日（土）に開催を予定していましたＰＴＡ総会に向け、準備を進

めて参りました。しかしながら、県内においても新型コロナウイルス感染症拡大に歯

止めがかからない現状から、新型コロナ対策本部および県庁より、5月 19日（水）ま

での期間、不要不急の外出自粛要請が出されました。また、大牟田市および大牟田

市周辺においても感染者数の増加が継続している経緯から、ＰＴＡ役員会およびＰＴ

Ａ理事会で十分に協議を重ね、まん延防止の観点から本年も昨年同様にＰＴＡ総会

を書面による開催とさせていただくことにいたしました。新型コロナウイルス感染症拡

大防止のため、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

つきましては、別添のとおり、ＰＴＡ総会議案書をお送りいたします。 

同封の採決表に必要事項をご記入の上、封筒に入れて、５月７日（金）までにお子

様を通して担任へ提出していただきますよう、お願いいたします。 


